様式第１号(第４条関係)

年  月  日

 高根沢町長          様

住所(所在地)

氏名(名称及び代表者)           （※）

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してください。

電話番号

高根沢町小中学生文化スポーツ奨励金交付申請書

高根沢町小中学生文化スポーツ奨励金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係

書類を添えて奨励金の交付を申請します。

記

１ 奨励金申請額               円

２ 関係書類

(1) 大会等開催要項又は主催団体の規約等大会の概要が分かるものの写し

(2) 大会等出場結果の写し

(3) その他町長が必要と認める書類